PORTARIA N.º2429/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando documento eletrônico encaminhado pela Direção-geral do câmpus Bagé, em 22 de agosto de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem a Comissão

Eleitoral - COE - responsável pelo processo de escolha dos representantes do câmpus Bagé no

Conselho Superior do IFSul.
Segmento docente:
Alissandra Hampel - presidente
Edgar Henrique de Castro

Segmento técnico-administrativo:
Jozeline Bock
Rodrigo Bueno da Rosa Moreira

Segmento discente:
Ester Mariceli Alves
James Garcia Ramos - secretário

2.                Determinar o prazo de 45 (quarenta e cinco) dias para que a Comissão conclua seu trabalho.

Pelotas, 22 de agosto de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 22/08/2019 20:34:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

32776

64bf03b691

	PORTARIA N.º2429/2019
	Documento assinado eletronicamente por: